
Smlouva o dílo

číslo smlouvy: SMLO- 234/1031/INV/20/2018

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

PHP STAV s.r.o., se sídlem Bystré, Hradčany 563,PSČ 569 92 IČ 28783841, DIČ CZ28783841, 
zapsaná v obchodnímreistnk^edenén^rajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
27122, číslo účtu: Email: phpstav@email.cz, zastoupená Alešem
Petrásem jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodnínwBjstříku^ecteném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu Email: info@suspk.cz.
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
v provedení akce rekonstrukci vjezdu a oplocení cestmistrovství Moravská Třebová podle 
zpracované projektové dokumentace“ (dále jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění specifikované v článku IV. této smlouvy a v souladu s projektovou dokumentací 
(jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, případně předložit seznam subdodavatelů ke 
schválení.

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 823.993,- Kč
(slovy: osmsetdvacettřitisícedevětsetdevadesáttřikorun) bez DPH (dále jen „cena“).

DPH 21 % činí: 173.039,. Kč (slovy: jednostosedmdesáttřitisícethcetdevětkorun)

Celková cena včetně DPH činí: 997.032,- Kč 
(slovy: devětsetdevadesátsedmtisíctřicetdvakorun)

mailto:phpstav@email.cz
mailto:info@suspk.cz


2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů čí poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 30 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, a to do 60-ti pracovních dnů od
předání staveniště (dále jen „doba plnění“).
Zahájení stavby: dnem předání staveniště (do 30. listopadu 2018).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím bez vad podle této 

smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je 
předmětem díla.

ČI. VI.
ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět smlouvy smluvní záruku v délce 60 měsíců.
2. V případě, že budou objednatelem po převzetí předmětu smlouvy na tomto zjištěny vady, má 

objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č. 
89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

ČI. VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol.

2. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. IX.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.



ČI. X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Součástí této smlouvy je oceněný výkaz výměr.
9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle příslušných právních předpisů povinen zveřejnit 

tuto smlouvu a zároveň souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně jejích příloh. Ustanovení 
zvláštních právních předpisů týkajících se uveřejnění smlouvy a souvisejících následků nejsou 
jakýmkoli ustanovením smlouvy dotčena; Zhotovitel prohlašuje, že smlouva ani její přílohy 
neobsahují žádné informace, pro něž by bylo možné uplatnit některou ze zákonem 
stanovených výjimek z povinnosti uveřejnění.

10. Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně pří plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), čí 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní 
strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponuji 
od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. 
Každá ze smluvní stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení EP 
a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení") při nakládání s osobními údaji, jako je 
například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je 
příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů 
a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely 
splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných 
titulů.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

Objekt: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

Rozpočet: 2 Stavební a montážní práce

Zadavatel Správa a údržba silnic Pardubického kraje IČO: 00085031

Doubravice 98,
53353 Pardubice-Doubravice

DIČ: CZ00085031

Zhotovitel PHP STAV s.r.o. IČO: 28783841
Hradčany 463 DIČ: CZ28783841
569 92 Bystré

Rozpis ceny Celkem

HSV 480 547,25

PSV 269 962,62

MON 27 483,50

Vedlejší náklady 34 000,00

Ostatní náklady 12 000,00

Celkem 823 993,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 823 993,37 CZK

Zaokrouhlení -0,37 CZK

Cena celkem bez DPH 823 993,00 czk

v Bystrém dne 26.10.2018

H radčany 463, B «^569 92
I IC; 28783841 J V  

Aleš Petrás

Za zhotovitd^Vy Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 28 094,37 3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 60 229,97 7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 144 368,51 18

4 Vodorovné konstrukce HSV 10 627,34 1

5 Komunikace HSV 28 034,14 3

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch HSV 110414,07 13

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 102,91 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 10 782,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 44 785,19 5

711 Izolace proti vodě PSV 5 653,15 1

713 Izolace tepelné PSV 5 940,15 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 257 622,11 31

783 Nátěry PSV 747,21 0

M21 Elektromontáže MON 25 091,20 3

M23 Montáže potrubí MON 1 432,80 0

M46 Zemní práce pří montážích MON 959,50 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 37 108,75 5

VN Vedlejší náklady VN 34 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 12 000,00 1

Cena celkem 823 993,37 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

0: SO 01 Opěrné stěny, brána a oploceni

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 28 094,37 33 994,19
1 131301111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubeni strojně m3 1.89000 160.00 302,40 21,00 365,90 800-1 RTS 17/ II RTS 17/11

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopištl a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zpevněné plochy a obruby ; 2,10*1,80*0,50 1,89

2 132301110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 29,73000 13 705,53 21,00 16 583,69 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek
základové konstrukce : 5*1,5*1,0+(15,2+8,7+1,6)*0,5*1,0+(2,5+0,5)*0,5*1,0 21,75 
přívodní kabely silnoproud + slaboproud : 12,0*0,7*0,6+7*0,6*0,7 7,98

3 1626011Q2R00 ypd.ořóyiié. přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 29,73000 5 678,43 21,00 6 870,90 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla

4 171201101R00 Uložení sypanlny do násypů nezhutněných m3 29,73000 10,00 297,30 21,00 359,73 800-1 RTS 17/ II RTS 17/11
5 182001111R00 Plošná úprava terénu pří nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 41.25000 15.00 618,75 21,00 748,69 823-1 RTS 17/ II RTS 17/11

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornlce, v hornině 1 až 4.
27,5*1,5 41,25

6 199000Q05R00 |Poplatky za skládku zeminy 1 - 4 t 53,51400 140 00 7 491.96 21,00 9 065,27 800-1 RTS 17/11 Indiv
29,73*1,8 53,514

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 60 229,97 72 878,26
7 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 16,67250 2 550.00] 42 514,88 21,00 51 443,00 801-1 |RTS 17/11 |RTS 17/11

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 
stěny u vstupu : (3’ 1,50+4,50)*0,5*0,9 4,05
stěny u rampy : (15,25+8,20+1,60)*0,5*0,9 11,2725
základ pod bránou : (2,50+0,50)*0,5*0,9 1,35

8 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízeni m2 | 33,34500 355.60 11 857,48 21,00 14 347,55 801-1 RTS 17/11 |RTS 17/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Stěny u vstupu : (3*1,50+4,50)*0,9 8,1
stěny u rampy : (15,25+8,20+1,60)*0,9 22,545
základ pod bránou : (2,50+0,50)*0,9 2,7

9 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 33,34500 | TZŠT5Ó1 4 835,031 21,00 5 850,39 801-1 RTS 17/11 RTS 17/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

0: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

svislé nebo šikmé (odklonéné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr.

10 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 18,52500 55.20 1 022,58 21,00 1 237.32 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
stěny u vstupu : (3*1,50+4,50)*0,5 
stěny u rampy : (15,25+8,20+1,60)*0,5 
základ pod bránou : (2,50+0,50)*0,5

4.5 
12,525

1.5

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 144 368,51 174 685,90
11 311321312R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 m3 7,42250 3 550.00 26 349,88 21,00 31 883,35 8 0 1 -1 RTS 17/ II Indiv

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod, (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1 9 0 0  mm a pro zatíženi 1 ,5  
k P a

stěny u rampy : (13,25+12,60)*0,25
stěny u vstupu : (1,30+1,30+2,20+0,80+0,80)*0,60*0,25

6,4625
0,96

12 311351105R00 Bednění nadzákladových zdi oboustranné za každou stranu zřízení m2 32,25000 640,00 20 640,00 21,00 24 974,40 8 0 1 -1 RTS 17/ II Indiv
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
stěny u rampy : 13,25+12,60 25,85
stěny u vstupu : 1,30+1,30+2,20+0,80+0,80 6,4

13 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m 2 3 2 ,2 5 0 0 0 305.00 9 836,25 21,00 11 901,86 801-1 RTS 17/ II Indiv
svislé nebo šikmé (odkloněné),.půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených Jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr

14 348922222ROO Zdlvo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm jednostranně štípaných, barevných m 2 42,56775 1 623,00 69 087,46 21,00 83 595,83 8 0 1 -1 RTS 1 7 / II Indiv

kladení tvárnic na speciální maltu, spárování současné při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdivá 
stěny a podezdívky oplocení:
zdlvo výšky 2,20m : (0,40+1,50+1,50+2,60+1,20+0,40)*2,20 
zdivo rampy výšky 1,50m : (8,20+1,60)*1,35 
zdivo rampy výšky 0,25 - 1,15m : (15,23/2)*1,35+0,25*1,35 
prořez: 2,0

16,72
13,23

10,61775
2

15 348924122R00 Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdlvo tloušťky 200 mm, z tvárnic štípaných, barevných m 40,92000 451.00 18 454,92 21,00 22 330,45 8 0 1 -1 RTS 17/ II Indiv

vstup (š 200mm): 1,5+1,5+2,6+1,2+0,4 
rampy (š 450mm): (15,26+1,6)*2

7,2
33,72

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 627,34 12 859,08

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SŮS Moravská Třebová

O: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
1 platnost

Cenová
úroveň

16 430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
16/20

m3 0,35910 3 610.50 1 296,53 21,00 1 568,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/11

venkovní schody - deska 1,4*1,2*0.15 0,252
venkovní schody - stupně : (3*1,4*0I17*0,3)*0,5 0,1071

17 4 3 4 3 5 1 1 4 1 R 0 0 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m 2 2,39400 740.00 1 7 7 1 ,5 6 21,00 2  1 4 3 ,5 9 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

3*1,4*0,17+4*1,4*0,3 2,394
18 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m 2 0,35910 165,00 59,25 21,00 71,69 8 0 1 -1 RTS 17/ II RTS 17/11

19 43001 Rpol Příplatek za pohledový beton, vč uzavíracího nátěru kompl 1,00000 7 500,00 7 500,00 21,00 9 075,00 Vlastní Indiv
Díl: 5 Komunikace 28 034,14 33 921,31

20 5 6 4 7 9 1 1 1 1 R 0 0 Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním 
frakce 0 -6 3  mm

m3 6,47400 713,60 4 6 1 9 ,8 5 21,00 5 590,02 8 0 0 -2 RTS 17/11 RTS 17/ II

pro zpevněné plochy se zhutněním,
živičné povrchy : (15,25*0,3*2+7,7*0,8+7,5*1,6)*0,20
dlažby : (1,6*0,8+1,8*2,1)*0,2

5,462
1,012

21 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 2 7 ,3 1 0 0 0 146.20 4 0 4 7 ,3 4 2 1 ,0 0 4 897,28 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

živičné povrchy : 15,25*0,3*2+7,7*0,8+7,5*1,6 27,31
22 576132111R00 Koberec živičný otevřený tloušťka po zhutnění 40 mm, v pruhu šířky přes 3 m m2 27,31000 200.00 5 4 6 2 ,0 0 21,00 6 609,02 82 2 -1 RTS 17/ II RTS 17/ II

z kameniva drceného obaleného asfaltem s rozprostřením a se zhutněním
23 577115127R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S , tloušťky 80 mm 

plochy přes 1000 m2
m 2 27,31000 400.00 10 9 2 4 ,0 0 2 1 ,0 0 13 218,04 822-1 RTS 17/II RTS 17/ II

24 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6 ,4 7 0 0 0 185,00 1 196,95 21,00 1 448,31 822-1 RTS 17/ II RTS 17/II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár

25 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl 60,0 mm m 2 8,00000 223.00 1 7 8 4 ,0 0 2 1 ,0 0 2 158,64 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11

6,474*1,1+0,8786 8

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 110 414,07 133 601,02
26 451315111 ROO Podklad nebo vyrovnáv vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m 2 32,37000 110 414,07 21,00 1 3 3  6 0 1 ,0 2 821-1 RTS 17/11 RTS 17/11

živičné povrchy : 15,25*0,3*2+7,7*0,8+7,5*1,6 
dlažby : 1,6*0,8+1,8*2,1

27,31
5,06

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 102,91 7 384,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
s R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

0: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

2 ! 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 12,42450 491.20 6 102,91 21,00 7 384,52 801-1 RTS 17/11 RTS 17/11

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 10 782,00 13 046,22
23 917712111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího 

obrubníku_x000D_
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhoOsazení 
silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhoOsazení 

silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhoOsazení 

silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhoOsazení 

silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhoOsazení 

silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opéry, do lože z kamene těženéhoOsazení 

silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku_x000D_ 
rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z kamene těženého

m 4,00000 210.50 842,00 21,00 1 018,82 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

S dodáním hmot pro lože tl 80-100 mm.
29 919735113R00 Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 71,00000 7 810,00 21,00 9 450,10 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

včetně spotřeby vody 
12,0*2+15,3*2+8,2*2 71

30 460030072RT3 Bouráni živičných povrchů tl vrstvy 5 -10 cm, v ploše nad 10 m2 m2 21,30000 100.00 ] 2 130,00 21,00 2 577,30 RTS 17/11 RTS 17/ II
12.0*0,6+15,3*0,6+6.2*0,6 21,3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 44 785,19 54 190,08
31 962042321 R00 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového m3 25,85750 1 732,00 44 785,19 21,00 54 190,081801-3 RTS 17/11 RTS 17/II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdlvu z betonu prostého, včetně pomocného íeéerri 
kPa (150 kg/m2),
odstranění zdivá nad terénem - tvárnice ZB + armatura : 8,5*2,3*1,15+4,5*1,5*0,5

o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

25,8575

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 653,15 6 840,31
32 711404101R00 Izolace balkonů a teras výztužná vrstva pod hydroizolací, m2 12,42450 455.00 5 653 15 21,00 6 840,31 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

0: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 5 940,15 7187,58
33 1000015O0R00 Dočištěni stěny pro jakoukoliv třídu horniny m2 12,42450 115,60 1 436,27 21.00 1 737,89 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

po odstřelu od převislých a uvolněných balvanů a úprava stěny pro provedeni vrtů a odstřel další etáže při jakékoliv výšce a sklonu stěny.
34 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepenim m2 12,42450 120.00 1 490,94 21.00 1 804,04 800-713 RTS 17/11 RTS 17/II

oprava soklu : 27,61*0,45 12,4245
35 28375461R deska Izolační tepelně Izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl 40,0 m2 15,53063 194.00 3 012,94 21,00 3 645,66 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,081 m2K/W; obj hmotnost 35,00 kg/m3

12,4245*1,25 15,53063

DM:767 Konstrukce zám ečnické 257 622.11 311 722,75
36 767162120R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdivá, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg m 15,25000 150.00 2 287,50 21,00 2 767,88 800-767 RTS 17/ II RTS 17/11

37 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m m 35,85000 175.00 6 273,75 21,00 7 591,24 800-767 RTS 17/11 RTS 17/ II
oplocení před budovou : 10*2,5+1,5+1,2 27,7
montáž výplně do dvoukřídlové brány : 8,15 8,15

38 767920220ROO Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě pres 2 do 4 
m2

kus 1,00000 1050.00 1 050,00 21,00 1 270,50 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

BRANKA 1,40 x 1,70m : 1 1:
39 76792026ORO0 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 10 do kus 3,00000 4 260.00 12 780,00 21,00 15 463,80 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II

15 m2
posuvná brána 1 1
brány na opěrné zídce : 2 2

40 767995102RO0 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 520,21030 85.40 44 425,96 21,00 53 755,41 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ II
zábradlí rampy, jackl 60/40/5 (6,83kg/bm) + /4 (5,45): (5*1,5+15,0)*6,83*1,08+15,0*5,45*1,08 254,259

zábradlí / brány na rampě - sloupky 60/40/5 :
(4*1,6*6,83*1,08)+(8*1,1*5,45*1,08)+(8*2,0*5,45*1,08)
brány na rampě - vnitřní příčky, jackl 60/40/3 (4,48kg/bm): 8*1,88*4,48*1,08

193,18176

72,76954
41 |767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňku staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 15,12089 1 179,43 21,00 1 427,11 800-767 RTS 17/11 RTS 17/11

L profil lemování rampy 300x100x5mm : 7,7*0,4*0,005*7850/1000 
pomocný materiál - kotvení: 10*1,5

0,12089
15

421767996801R00 t m m m t t t m t t t t m t t m m t t t im i t t t t m m t i - m u m iu w m m m w m iu - i u m m m m m t m m m m hod 25,00000 128,001 3 200,00 21,00 3 872,00 800-767 RTS 17/11 Indlv
V ceně je započítána cena spotřebního materiálu, brusné kotouče, autogen apod 
oplocení před budovou, 32,5*1,60m / 3 prac x 3 hod : 9 9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S; R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

O: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

Cen.

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

oploceni k sousedovi, část. 1,20*1,60m, / 2 prac. x 1 hod. : 2 2
2ks brána na rampě 9,0*1,60m, / 3 prac. x 2 hod :6  6
1ks branka 1,40*1,60m, 2 prac. x 1 hod.: 2 2
1 ks brána dvoukřídlová, 6,0*1,70m / 3 prac, x 2 hod : 6 6

43 31327101R pletivo drátěné 4-hranné se zapl. napínacím drátem; h = 1,60 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,24 
mm; povrch úprava pozinkovaný drát

m 38,85000 1 330.20 51 678,27 21,00 62 530,71 SPCM RTS 17/ II Indlv

44 55342310R sloupek plotový ocel; tl stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo; I = 2 000 
mm; d 48 mm; povrch základní nátěr

kus 17,00000 181,60 3 087,20 21,00 3 735,51 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

13+4 17
45 608601850R branka k oplocení jednokřídlá; v. 800, š. 1000 mm; dřevo; výplň plotovky, příčníky; vakuotlaková kus 1,00000 14 020.00 14 020,00 21,00 16 964,20 SPCM RTS 17/II Indiv

impregnace
Nosný rám Jackl 60x60x4mm
Vnitřní příčky rámu brány Jackl 50x50x3mm
Výplň TAHOKOV 50/37/4,5/3 jakost S235 JRG2

46 608601851R branka k oplocení jednokřídlá; v 1000, š 1000 mm; dřevo; výplň plotovky, příčníky; vakuotlaková kus 1,00000 117 640.00 117 640,00 21,00 142 344,40 SPCM RTS 17/11 Indiv
impregnace
Nosný rám Jackl 120x80x5mm - spodní díl s hřebenem
Nosný rám Jackl 80x80x5mm - obvodový rám, vč šikmé části brány
Vnitřní příčky rámu brány Jackl 60x60x3mm
Výplň TAHOKOV 50/37/4,5/3 jakost S235 JRG2
Pohon Came BK78, čidla DIR 1 pár, maják 230V, dálkové ovládání 6ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

O: SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

52 230191005R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,Omm m 40,00000 20,00 800,00 21,00 968,00 RTS 17/ II RTS 17/11
16+24 40

53 3457114700R m tu u u M tu m m u m it tm u m m m tm t t tm m it t i t i iM tH tm M u m tt t i i ím itn M tM -m t im H t t t t t i i tm m m t m 2 4 ,0 0 0 0 0 15.50 372,00' 2 1 ,0 0 450,12 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11
pro kabel slaboproudu, intercom : 16 
pro kabeláž k fotobuňkám : 8

16
8

54 3457114701R m n t t m m u m m m m m w m m t i t t m m m t i i i i i im i i im m u m H M M im t t i i t m H M t t t i n t m t i t t t i t t m 1 6 ,0 0 0 0 0 260,80 21,00 315,57 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11
Díl: M46 Zemní práce při montážích 959,50 1 161,00

55 174101101R00 Zásyp sypanlnou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,42000 115.00 393,30 2 1 ,0 0 475,89 8 0 0 -1 RTS 17/ II RTS 17/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
12*0,6*0,3+7*0,6*0,3 3,42

56 564531111R00 Zřízeni podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm m2 11,40000 28.00 319,20 2 1 ,0 0 386,23 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
12*0,6+7*0,6 11,4

57 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 19,00000 13.00 247,00 2 1 ,0 0 298,87 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 108,75 44 901,59
58 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 56,88650 350.00 19 910,28 2 1 ,0 0 24 091,44 801-3 RTS 17/ II RTS 17/11
59 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovné přemístění
t 56,88650 165,30 9 403,34 21,00 11 378,04 800-2 RTS 17/11 RTS 17/II

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, 
56,8865 56,8865

6 0 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění t 56,88650 70,00 3 982,06 2 1 ,0 0 4 818.29 800-6 RTS 17/ II RTS 17/ II
s hrubým urovnáním,

61 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovné doprava suti po suchu do 1000 m, t 56,91150 35,00 1 991,90 21,00 2 410,20 821-1 RTS 17/ II RTS 17/ II
příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m.

62 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 56,91150 1 821,17 21,00 2 203,62 801-3 RTS 17/II RTS 17/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 34 000,00 41 140.00
63 005121 R Zařízení staveniště S o ubor 1,00000 20 000.00 20 000,00 21,00 24 200,00 RTS 17/11 Indiv
6 4 005121030R Odstranění zařízení staveniště S o ubor 1,00000 1 000.00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 17/ II Indiv
65 005122 R Provozní vlivy S o ubor 1,00000 10 000.00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 17/ II Indiv
6 6 005124010R Koordinační činnost S o ubor 1,00000 3 000 00 3 000,00 21.00 3 630,00 RTS 17/ II Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 19



Položkový soupis prací a dodávek
S: R1318 Vjezd do areálu SÚS Moravská Třebová

0 SO 01 Opěrné stěny, brána a oplocení

R: 2 Stavební a montážní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: ON Ostatní náklady 12 000.00 14 520,00
67 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 2000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 RTS 17/ II Indiv
68 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000.00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 17/ II Indlv

Celkem 823 993,37]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 19


